
 27. Stauseepokal

21.09.2014 in Dotternhausen

Siegerliste

Wettkampf-Nr. 2

Platz Name Verein JG. WK. Ma-Nr. BOD SPR STB BAL Gesamt

1 Stella Lentz SV Ostfildern e.V. 2002 Kürvierkampf Schülerinnen 10,700 12,8508,800 10,600 42,950

2 Emma Brittingham TSV Berkheim 2003 Kürvierkampf Schülerinnen 20 10,60011,600 7,600 11,600 41,400

3 Solveig Herrmann Heidenheimer Sportbund 1846 e.V. 2001 Kürvierkampf Schülerinnen 5 11,200 12,950 8,800 7,500 40,450

4 Lara Gekeler TB Neckarhausen 2001 Kürvierkampf Schülerinnen 25 10,500 10,8507,900 11,100 40,350

5 Johanna Erb TB Neckarhausen 2003 Kürvierkampf Schülerinnen 25 11,150 10,800 7,50010,700 40,150

6 Annika Jooss TB Neckarhausen 2001 Kürvierkampf Schülerinnen 25 10,950 11,5506,600 10,200 39,300

7 Elisa Horn Heidenheimer Sportbund 1846 e.V. 2002 Kürvierkampf Schülerinnen 6 10,100 11,000 7,300 9,900 38,300

8 Lina Bronni TB Neckarhausen 2002 Kürvierkampf Schülerinnen 25 9,500 11,050 7,00010,700 38,250

9 Samira Koch Heidenheimer Sportbund 1846 e.V. 2002 Kürvierkampf Schülerinnen 6 10,000 11,200 7,600 9,300 38,100

10 Helen Schweizer TSV Berkheim 2003 Kürvierkampf Schülerinnen 20 10,500 10,9006,400 10,100 37,900

11 Cosima Neufeld TSV Berkheim 2002 Kürvierkampf Schülerinnen 20 9,650 10,650 7,8008,700 36,800

12 Jana Maier Heidenheimer Sportbund 1846 e.V. 2002 Kürvierkampf Schülerinnen 6 8,900 10,950 7,200 7,800 34,850

13 Annika Leitenberger TSV Berkheim 2004 Kürvierkampf Schülerinnen 21 9,200 11,000 6,100 8,300 34,600

14 Larissa Mezger TSV Berkheim 2004 Kürvierkampf Schülerinnen 21 8,050 10,600 6,3008,600 33,550

15 Julia Zauke TSV Berkheim 2004 Kürvierkampf Schülerinnen 21 8,250 10,750 6,200 8,100 33,300

16 Jenna Dirczka Heidenheimer Sportbund 1846 e.V. 2002 Kürvierkampf Schülerinnen 6 11,100 10,850 3,400 7,800 33,150

17 Carole Weidele Turnverband Basel-Stadt 2001 Kürvierkampf Schülerinnen 4 9,200 10,750 2,100 9,400 31,450

18 Léna Leibundgut Turnverband Basel-Stadt 2001 Kürvierkampf Schülerinnen 4 8,650 11,150 2,500 7,300 29,600

19 Nora Träris TSV Berkheim 2002 Kürvierkampf Schülerinnen 20 9,050 11,100 0,000 8,900 29,050

20 Yade Altuntas TSV Berkheim 2002 Kürvierkampf Schülerinnen 21 9,250 10,050 2,000 5,00026,300

21 Sophia Schneider TSV Berkheim 2005 Kürvierkampf Schülerinnen 21 8,4000,000 2,700 8,900 20,000

22 Cinnia Seybold TSV Berkheim 2002 Kürvierkampf Schülerinnen 20 0,000 0,000 7,500 0,0007,500
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